
UCHWAŁA NR XLV/251/2018  
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 27 SIERPNIA 2018 ROKU 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale nr XXV/155/2017 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą                     
z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3. Za zajęcie pasa drogowego, w celu o którym mowa w §1 pkt 2 ustala się 
następujące roczne stawki za 1m² powierzchni pasa drogowego drogi gminnej 
zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia: 
1) na drogowym obiekcie inżynierskim    100,00 zł, 
2) w pozostałych elementach pasa drogowego   30,00 zł.”  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                            
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


